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ANUNCI PROCÉS SELECCIÓ 
 

 

 

Expedient SEGEX_1534353X 

Procediment selecció 

Denominació Treballador/a social 

Codi de la plaça 61 

Grup/Subgrug A2 

Sistema selectiu Concurs 
DA 8a 

Lloc de treball 
vinculat 

199 SC Treballador/a social de dependència 

 

Tramet Resultats concurs mèrits 

Dades personals 

Les relacions de dades personals generades a conseqüència de la participació en aquest 
procediment que siguen objecte de publicació, en cap cas constitueixen fonts d’accés 
públic, s’ajusten a la legislació de protecció de dades i la seua única finalitat, de conformitat 
amb el que preveu l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques, és la de notificar a cadascun dels 
aspirants el contingut del procediment selectiu 

 

1.Resultat provisional del procediment selectiu: 

 

Núm. COGNOMS i NOM 

Total M. 
Professionals 

Màxim 60 
punts 

Total M. 
Acadèmics. 

Màxim 40 
punts 

Puntuació 

Total 

1 GALLENT RIPOLL ALICIA 60 40 100 

2 ESCRIHUELA FABRA, SILVIA 40,08 40 80,08 

3 LERI MORENO, ROSA ANA 39,36 37,00 76,36 

4 GONZALEZ GARCIA MARIA 20,83 40 60,83 

5 TORTOSA GRANERO, MARIA DOLORES 19,12 40 59,12 

6 SANCHIS TORRES, CINTIA 15,83 40,00 55,83 

7 HERRERO VELEZ, NELIA 13,06 40 53,06 

8 JIMENEZ GARCIA, MARIA DOLORES 15,01 35 50,01 

9 LOPEZ BOSCH, CAROLINA 9,83 40 49,83 

10 ALVAREZ ROGERO MARIA CRISTINA 8,074 40 48,074 

11 JUAN ESCALADA, REYES 12,27 35,00 47,27 

12 PIERA JUAN, CONCEPCION 4,69 40 44,69 

13 CASARES GONZALEZ, ESTER 3,79 40 43,79 

14 ESCRICHE ANDRES SHEILA 3,53 40 43,53 

15 NAVARRO ALONSO, YASMINA 3,26 40 43,26 

16 CARRILLO ALVAREZ, BEATRIZ 3,07 40 43,07 

17 ANDREU MARTIN, CELIA 1,99 40 41,99 

18 GIMENO ROMERO, LIDIA 1,98 40 41,98 

19 CANO MARTINEZ, ADRIANA 1,26 40 41,26 
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20 BADENES PEREZ, ELENA 1,87 39 40,87 

21 SAN PEDRO GALAN, MIGUEL 0,47 40 40,47 

22 VAREA DEL FRESNO, CLAUDIA 0 40 40 

23 LOPEZ PIÑERO, JAVIER 0 37,2 37,2 

24 TORIBIO FAUBEL, MARIA DEL CARMEN 0 37 37,00 

25 TEJEDOR CARRASCO, MANUELA 1,23 33 34,23 

26 DIAZ MINGUET, BEATRIZ 0 28 28 

27 MARTINEZ BLASCO RAQUEL 0,7 26,6 27,3 

28 ROIG SANCHEZ, SILVIA 9,71 16,00 25,71 

29 GOMEZ NAVARRETE, PAULA 0 24 24 

30 ALBEROLA GIMENEZ, BEATRIZ 0 13 13 

31 DE LA GUARDIA CASTELLOTE, MARIA 0 13 13 

32 SANCHEZ CATALAN, MARIA DEL CARMEN 1,23 9,00 10,23 

 

Relació provisional de persones aprovades 

 

Posició núm  COGNOMS i NOM 

1 GALLENT RIPOLL, ALICIA 

 

L’Òrgan Tècnic de Selecció, per unanimitat, acorda elevar a l’Òrgan Competent proposta provisional de nomenament, 

en els termes establerts en les bases, així com també publicar-ho, concedint tràmit d’al·legacions de 3 dies hàbils, 

comptadors des de l’endemà de la publicació de l’anunci en la Seu Electrònica Municipal. 

 

Així mateix, es proposa la constitució d’una borsa de treball amb aquelles persones candidates que tinguen una 

puntuació obtinguda d’almenys 40 punts en la fase de concurs, seguint l’ordre de cadascú dels seus apartats per 

ordre de puntuació de conformitat amb l’establert en la base quinzena de les Bases reguladores dels processos 

selectius per a la cobertura definitiva de les places vacants de personal funcionari i de personal laboral de 

l’Ajuntament de Silla i l’Organisme Autònom Local Conservatori Professional de Música de Silla, per estabilització de 

l’ocupació temporal, en el marc de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, aprovades per acord de la Junta de Govern, 

de 4 de novembre de 2022, (BOP 14/11/2022 i DOGV 22/12/2022). Aquesta borsa de treball tindrà un període de 

vigència de 18 mesos, llevat que amb anterioritat es constituisca altra borsa derivada d’altres processos de selecció 

ordinaris (oposició, concurs-oposició). 

 

Proposta borsa personal Treballador/a social: 

 

Núm. COGNOMS i NOM 
Puntuació 

Total 

1 ESCRIHUELA FABRA, SILVIA 80,08 

2 LERI MORENO, ROSA ANA 76,36 

3 GONZALEZ GARCIA MARIA 60,83 

4 TORTOSA GRANERO, MARIA DOLORES 59,12 

5 SANCHIS TORRES, CINTIA 55,83 

6 HERRERO VELEZ, NELIA 53,06 

7 JIMENEZ GARCIA, MARIA DOLORES 50,01 

8 LOPEZ BOSCH, CAROLINA 49,83 

9 ALVAREZ ROGERO MARIA CRISTINA 48,07 
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10 JUAN ESCALADA, REYES 47,27 

11 PIERA JUAN, CONCEPCION 44,69 

12 CASARES GONZALEZ, ESTER 43,79 

13 ESCRICHE ANDRES SHEILA 43,53 

14 NAVARRO ALONSO, YASMINA 43,26 

15 CARRILLO ALVAREZ, BEATRIZ 43,07 

16 ANDREU MARTIN, CELIA 41,99 

17 GIMENO ROMERO, LIDIA 41,98 

18 CANO MARTINEZ, ADRIANA 41,26 

19 BADENES PEREZ, ELENA 40,87 

20 SAN PEDRO GALAN, MIGUEL 40,47 

21 VAREA DEL FRESNO, CLAUDIA 40 

 

Per al cas que una vegada transcorregut el termini d’al·legacions no hi consta haver-se’n presentat cap, el resultat 

provisional del procediment selectiu, aprovats i de formació provisional de borsa, esdevindrà definitiva 

automàticament. 

 

 

Silla, en data de la signatura electrònica 

La secretària de l’Òrgan tècnic de selecció 
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